Российская Федерация

 Администрация Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 13.07.2020  г                 с. Новый Егорлык                     № 53
     О внесении изменений в Постановление № 19 от 20.03.2017 г «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,   в аренду без проведения торгов»
     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации
от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действии Земельного кодекса Российской Федерации», с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  с п.2 ст. 39,6 Земельного кодекса РФ (в редакции Федерального закона от 27.12.2019 г № 502-ФЗ),  Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,   в аренду без проведения торгов» № 19 от 20.03.2017 г:
1.1. Главу 1 п 1.2 дополнить пп 42 в следующей редакции:
 «лицо, осуществляющее товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в муниципальной собственности (далее- договор пользования рыбоводным  участком), для указанных целей»
2.  Разместить  настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения      __________   Е.В. Григоренко
    исполнитель Скосарь Н.В.